государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Песочное муниципального

района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г.                                                                            №  112/1

О  школьной

службе примирения

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от

29.05.2017 года № 240 "Об объявлении в Российской Федерации

Десятилетия детства, Федерального закона  №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», письма Министерства образования

Российской Федерации № 07-4317 от 18.12.2015г. «Методические

рекомендации по созданию и развитию школьных служб примирения»,

приказываю:

1.  Назначить куратором школьной службы примирения   учителя музыки

Трошину О.В.

2. Создать и утвердить состав школьной службы примирения в

следующем составе:

          2.1. Винник С.В., педагог-психолог;

          2.2. Драгайцева Эвелина, ученица 8 класса;

               2.3. Сирочев Мансур, ученик 7 класса.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________ С.В. Снегирев

С приказом ознакомлены: ______________С.В. Винник

                                           _______________ О.В. Трошина

		2024-10-29T09:06:56+0400
	00b9046b3c9d2231e9
	Снегирев С.В.